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Nabór opracowań od Zachodniopomorskich Organizacji Pozarządowych na potrzeby Regionalnego
Obserwatorium Terytorialnego w zakresie polityk publicznych
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego realizuje działania na rzecz budowy i rozwoju Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego (ROT).
Jest to system współpracy samorządu regionalnego i jego partnerów z obszaru województwa, który umożliwia sprawne zarządzanie informacją na rzecz
realizacji polityki rozwoju z jednoczesnym wykorzystaniem kompetencji wszystkich uczestników przedmiotowego procesu. Obserwatorium ma zapewnić
wszechstronność prowadzenia badań dotyczących rozwoju społeczno - gospodarczego regionu, analizę ich wyników oraz formułowanie opinii i postulatów
dotyczących kierunków prowadzenia bieżącej polityki. Podstawowe zadania ROT koncentrują się między innymi wokół następujących kwestii: prowadzenie analiz
i ewaluacji polityk publicznych oraz badań strategicznych dotyczących bieżącej sytuacji, tworzenie scenariuszy na przyszłość, wdrożenie stałego mechanizmu
pozyskiwania, gromadzenia, wymiany i upowszechniania danych, współdziałanie z jednostkami odpowiedzialnymi za monitorowanie i ewaluację wieloletnich
programów i projektów regionalnych. Rezultatem tak szerokich działań będzie stworzenie spójnego systemu formułowania i monitorowania polityk publicznych.

Organizacje pozarządowe i tworzone przez nie środowisko stanowią niezwykle ważne i cenne źródło wiedzy oraz zasobów mogących w istotny sposób wpłynąć
na jakość zadań realizowanych przez ROT. Dysponujecie Państwo ogromnym zasobem wiedzy, która powinna być podstawą dla formułowania działań w
ramach funkcjonowania samorządu. Korzystając z doświadczeń komórek działających w ramach Urzędu Marszałkowskiego oraz poszczególnych gmin i
powiatów, w ramach ROT pragniemy w większym stopniu włączyć Państwa do udziału w tym procesie. Istotne jest dla nas zbudowanie spójnej sieci współpracy,
udostępniania i wymiany wyników prowadzonych prac i analiz oraz aktywne zaangażowanie podmiotów trzeciego sektora w formułowanie polityk rozwoju
regionu.

W związku z powyższym zapraszamy Państwa do przedstawienia ofert krótkich merytorycznych opracowań związanych tematycznie z obszarem prowadzonej
działalności, które będą mogły stanowić merytoryczne wsparcie w toku tworzenia i monitoringu realizacji polityk publicznych. Powinny one łączyć posiadaną przez
Państwa wiedzę oraz praktyczne walory zawierając rekomendacje, które będą stanowiły realne wsparcie funkcjonowania samorządu regionalnego bądź
lokalnego. Konkurs nie jest nakierowany na wyłonienie projektów o rozbudowanym aparacie metodologicznym, gromadzących duże zasoby danych i
rozbudowane analizy, powinny one jednak łączyć uzasadnienie formułowanych opinii z wnioskami, które mogą być zastosowane do realizacji konkretnych zadań.
Przedstawione koncepcje pozwolą nam ocenić wagę proponowanego do opracowania zagadnienia, koncepcję podejścia do niego i zdolność organizacji do
zdefiniowania właściwych rozwiązań. Ze złożonych na uproszczonym formularzu propozycji wyłonimy podmioty, które zostaną poproszone o przygotowanie
opracowań.

Kwota przewidziana na realizację każdego z dokumentów nie przekroczy 3.000 złotych. Wyłonione podmioty zostaną poproszone o zawarcie stosownej umowy
dotyczącej realizacji opracowania z Urzędem Marszałkowskim. Czas na przygotowanie opracowań będzie wynosił około trzech tygodni. Prosimy o przesyłanie
koncepcji opracowań na adres rot@wzp.pl do dnia 29 maja br. Wyłonione w ramach naboru podmioty zostaną bezpośrednio poinformowane o jego wynikach.

Liczymy na to, że nasza inicjatywa spotka się z Państwa zainteresowaniem i aktywnym odzewem, a w perspektywie kolejnych miesięcy i lat przyczyni się do
wzmocnienia potencjału merytorycznego środowiska pozarządowego oraz jego udziału w formułowaniu polityk publicznych na Pomorzu Zachodnim.
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